,i,

КУРГАНСКАЯ ОБJIАСТЬ

ш у михински Й муниципАл ь ны Й о кру г кургАнс коЙ оБJlАсти

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРЬНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2024 г. N9 869
г. Шlмиха

Об утверждении Схемы теплоснабжения
IlIумихинского муниципального округа Курганской области на период до 2035 года

В соответствии с Федеральньrм законом от 06.10,200Зг. Ns 131-ФЗ <Об общих tlринциl]ах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, Федеральным законом от
21 ,01 .20|0г. J\b 190-ФЗ <О теплоснабжении>, Постановлением Правительства Российскоli
Федерации от 22 февраля 2012 года N 154 <О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку irr
разработки и утверждения), руководствуясь Уставом Шумихинского муниципального округа
Кургансrtой области, Администрация Шумихинского п4униципапьного округа Курганской обласr,tл

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Схему теплоснабжения Шумихинского муниципального округа Курганской

области на период до 2035 года согдасно прило}кению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать Еастоящее постilновJIение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Ш)ътихинского м)т{иципаrrьного округа Курганской области, начаJIьника Отдела лtилищно-
коN4мунального хозяйства Администрации Ш)михинского муниципального округа Курганской
области.

Глава
lllумихинского муниципального о
Курганской области О.В. f{визова

fц,]НИЦИЛо,"."Тt1ý(5._,,

е\ w.*\ !,

W

(э}
\ъ

/.т
/ý,]

к постановлениIо
Приложение l

Администрации
Шумихинского муниципa}льноrо округа
Кlрганской области от 05,11.2024 г. Nq 869
<Об утверrrtдении Схемы теплоснабжения
Шумихинского муниципального округа
Курганской области на период до 20:]5

года))

СХЕМА ТЕПЛОСНАБЖЕНИrI ШУМIДИНСКОГО МУFIИrЦ4ПАЛЬНОГО
ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОЬЛДСТИ НА ПЕРИОД ДО 2035 ГОДА

Сведений, составляющих государственную тайну в соответствии с Указом
Президента Российской Федерации о,г З0 ноябр.яl 1995 года ]\Ъ 120З (Об

утверждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне>, не
содержится.

(Актуализаuия на 2025 год)